UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:       /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Lai Châu, ngày    tháng 4  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020

của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện các biện pháp cấp bách

phòng, chống dịch Covid-19

Thực hiện Văn bản số 3608/BGTVT-VT ngày 15/4/2020 của Bộ GTVT về

việc triển khai thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại cuộc họp Thường

trực Chính phủ ngày 15/4/2020.

Sở Giao thông vận tải Lai Châu thông báo tới các tổ chức, cá nhân, doanh

nghiệp, hoạt động kinh doanh vận tải hành khách bằng xe ô tô, các đơn vị khai

thác bến xe một số nội dung như sau :

1. Tiếp tục thực hiện việc tạm dừng hoạt động vận chuyển hành khách bằng

xe ô tô trên tất cả các tuyến vận tải khách liên tỉnh, nội tỉnh; các hoạt động vận tải

hành khách theo hợp đồng, xe du lịch, xe taxi trên địa bàn tỉnh theo nội dung Văn

bản số 422/SGTVT-QLVT,PT&NL ngày 31/3/2020 của Sở GTVT Lai Châu về

việc tăng cường các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19 kể từ 00 giờ

ngày 16/4/2020 cho đến khi có thông báo tiếp theo của Sở GTVT.

 2. Các loại phù hiệu, biển hiệu đã cấp còn giá trị hiệu lực cho xe ô tô chở

khách: xe chay tuyến cố định liên tỉnh, nội tỉnh, xe hợp đồng, xe taxi tạm thời không

có giá trị hiệu lực cho đến khi có thông báo tiếp theo.

Sở Giao thông vận tải Lai Châu thông báo tới các cơ quan, đơn vị biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Bộ GTVT;

- TT Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;    (b/c)

- Tổng cục ĐBVN;

- Sở GTVT các tỉnh, TP; (p/h)

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Đài PT-TH tỉnh, Báo Lai Châu;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban thuộc Sở;

- Các đơn vị vận tải hành khách;

- Các đơn vị khai thác bến xe;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: QLVT, VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hưởng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-16T09:19:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hưởng<nguyenvanhuongsgtvt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-16T09:23:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-16T09:23:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-16T09:24:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!